

**Dundagas Mākslas un mūzikas skolas  
Vecāku sapulces  
Protokols Nr.1.**

Dundagā 2021. gada 10. septembrī.

**Sēdi vada:** Dace Čodera

**Piedalās:** tiešsaistē ZOOM platformā 26 dalībnieki

**Protokolē:** Ilze Kriķīte

Vecāku sapulci sāk plkst. 18:00

**Darba kārtība:**

1. Dundagas Mākslas un mūzikas skolas gatavība 2021./2022.m.g.
2. Par izglītojamo uzņemšanu, darba organizāciju Dundagas Mākslas un mūzikas skolā un E-klases lietošanu.
3. Izglītības iestādes padomes vecāku pārstāvju ievēlēšana.

**Norise:**

1. D.Čodera informē vecākus par pedagoģiskā kolektīva vakcinēšanos. Lūdz vecākus, kuru bērni ir pārslimojuši, vai ir derīgs Covid -19 sertifikāts. Direktore izskaidro, kā tiek organizēta iekļūšana izglītības iestādē katras izglītības programmas izglītojamajiem, kurās telpās uzturas, par maiņas apaviem un lūdz vecākus apskatīties iepriekšējā gada apavus, kas atrodas skolas garderobē. Izskaidro kurās situācijās un kā pareizi jālieto sejas maskas, par distancēšanos, kādās situācijās nepieciešams noteikti sazināties ar izglītības iestādi, par dezinfekciju, vēdināšanu, apkuri.

Direktore pastāsta, kā veidojas sadarbība ar Talsu novada pašvaldību un Talsu novada Izglītības pārvaldi, izskaidro, ka esošā līdzfinansējuma kārtība ir spēkā līdz 2021. gada 31. decembrim., pastāsta, ka skolas apsekošanā saņemtas labas atsauksmes par izglītības iestādi. Direktore stāsta, ka Dundagas Mākslas un mūzikas skolā instrumenti izglītojamajiem tiek doti nomā bez maksas, taču Talsu novadā instrumentu noma ir par samaksu.

Informē par sadarbību ar SIA "Kureks", ka ziedojumā saņemts virs 10 tūkstošiem eiro un par šo ziedojumu izglītības iestāde iegādājusies datorus, 3 ksilofonus, 2 koncertģitāras.

Stāsta, ka Mākslā attīstības procesā ir jauna mācību klase – Datordizains, kur ar SIA "Latvenergo" palīdzību ir iegādāti 10 stacionāri datori, vēl nepieciešams projektoris, ekrāns un pedagogs, kas ar to visu strādās;

vasarā tika veikta Zīmēšanas un Kompozīcijas klases grīdas uzspodrināšana.

Direktore informē arī par pedagogu sastāva izmaiņām: darba attiecības Dundagas Mākslas un mūzikas skolā pārtraukuši S.Vansoviča, D.Rūtenberga, G.Upnere, bet darbu uzsākušas A.Auziņa-Bajāre, kura mācīs mācību priekšmetus Darbs materiālā, Zīmēšanu un Veidošanu, un I.Križanovska, kura mācīs Keramiku un Veidošanu.

2. L.Celma informē par jauno audzēkņu uzņemšanu, ka Mūzikas nodaļas programmās jaunus audzēkņus vairāk uzņemt nevaram, arī Mākslas nodaļā ir daudz jaunu audzēkņu, šobrīd profesionālajās izglītības programmās audzēkņu skaits ir optimāls. L.Celma paskaidro, ka veidojot stundu sarakstu, cenšas ņemt vērā visus apstākļus, jo darbs Mākslas un mūzikas skolā sākas tad, kad mācību stundas ir beigušās vispārīglītojošā skolā.

L.Celma atgādina informāciju par E-klases lietošanu, ka visa iespējamā informācija tiks ievietota E-klasē, arī skolā esošās kārtības un drošības noteikumi ir ievietoti E-klasē, tāpēc lūgums biežāk pārbaudīt E-klasi, lai nepalaistu garām jaunāko informāciju par norisēm skolā, kā arī izskaidro vecākiem par savlaicīgu kavējumu paziņošanu E-klasē, kā arī noteikti minēt iemeslu kavējumam un, ja tā ir karantīna, tad lūgums minēt arī termiņu līdz kuram ir noteikta karantīna. Jaunāko klašu audzēkņu vecākiem lūgums mācīt saviem bērniem iespēju robežās lietot E-klasi. Izskaidro, kas E-klasē redzams vecākiem, kas izglītojamajiem.

L.Celma pastāsta par jauno audzēkņu adaptēšanos Mākslas un mūzikas skolā šā mācību gada sākumā.

L.Celma skaidro par attālināto mācību procesu, ja izglītojamais ir karantīnā, ka Mūzikas nodaļas programmās individuālās nodarbības var notikt attālināti, taču Dejas nodaļā un Mākslas nodaļā tas nav iespējams, jo tās ir grupu nodarbības un skolai šobrīd nav tik daudz līdzekļu, lai vienlaicīgi varētu īstenot gan grupu nodarbību un attālināto mācību procesu karantīnā esošajam izglītojamajam.

3. L.Celma informē, ka jāievēl Izglītības iestādes padomes vecāku pārstāvju sastāvs. Tiek izvirzīti kandidāti no vecāku vidus darbībai Izglītības iestādes vecāku padomē un L.Celma aicina balsot. D.Čodera informē, ka no dibinātāja puses Izglītības iestādes padomē piedalīsies Talsu novada domes deputāte Dundagas vidusskolas skolotāja A.Grīvāne. Novēl visiem veiksmīgu sadarbību un komunikāciju!

**Nolēmu, balsojumi:**

1. Izglītības iestādes padomē ievēlēti ir S.Damberga, A.Altmane, B.Napska, D.Muceniece, E.Burnevica, Z.Rozefelde-Kristiņa, S.Gāliņa, A.Sakoviča, E.Frišenfelde, L.Medne, Izglītības iestādes padomes vadītāja V.Ratkeviča.

Sēdi vada: D.Čodera



Protokolē: I.Krikīte

